БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе
  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	БОЙОРОK

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03
	ноябрь
	2016
	г.

	№
	 20-р

	03
	ноября
	2016
	г.

       Об утверждении расходов по очистке мест временного захоронения ТБО в с. Матвеево, д. Старобаскаково, д. Якупово.

          1. Утвердить расходы по очистке мест временного захоронения ТБО в с. Матвеево, д. Старобаскаково, д. Якупово на основании договора № 28 от 03 ноября 2016 года в сумме 17800 рублей за счет средств Республиканского бюджета.
         2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    Ф.С. Исламов